
 
 

Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes 
 

“Jelgavas pamatskola ”Valdeka”- attīstības centrs” 
 

Institūta iela 4, Jelgava, LV -  3002, tālrunis: 63023684,  
E-pasts: jpsk-acvaldeka@izglitiba.jelgava.lv 

 
Reģistrācijas Nr.: 2824903199 

 
Izglītības iestādes direktore Gunda Balode 

 

 
pašnovērtējuma ziņojums 

 
 
 
 
 

 
2020.gads 

 



2 
 

Saturs 
I.Vispārīgā daļa ..................................................................................................................................................................................................................... 4 

1. Izglītības iestādes īstenotās izglītības programmas, izglītojamo skaits ............................................................................................................................ 4 
2. Pedagogu, atbalsta personāla nodrošinājums un pieejamība ........................................................................................................................................... 5 
3. Izglītības iestādes misija, vīzija, vērtības ........................................................................................................................................................................ 5 
4. Mācību darba prioritātes 2019./2020. mācību gadā un to īstenošanas rezultāti ............................................................................................................... 5 
5. Projekti un sasniegtie rezultāti ....................................................................................................................................................................................... 6 
6. Audzināšanas darba prioritātes 2019./2020. mācību gadā un to īstenošanas rezultāti ...................................................................................................... 6 
7. Izglītības iestādes sasniegumi 2019./2020. mācību gadā ................................................................................................................................................ 7 

II. Izglītības iestādes sniegums kvalitātes rādītājos visu jomu atbilstošajos kritērijos ............................................................................................................. 7 
1. Mācību saturs - iestādes īstenotās izglītības programmas ............................................................................................................................................... 7 

1.1. Izglītības programmu īstenošana ..................................................................................................................................................................................... 7 
2. Mācīšana un mācīšanās .................................................................................................................................................................................................. 8 

2.1. Mācīšanas kvalitāte ........................................................................................................................................................................................................ 8 
2.2. Mācīšanās kvalitāte ........................................................................................................................................................................................................ 9 
2.3. Vērtēšana kā mācību procesa sastāvdaļa ....................................................................................................................................................................... 10 

3. Izglītojamo sasniegumi ................................................................................................................................................................................................ 11 
3.1. Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā .......................................................................................................................................................................... 11 
3.2. Izglītojamo sasniegumi valsts pārbaudes darbos ........................................................................................................................................................... 15 

4. Atbalsts izglītojamiem ................................................................................................................................................................................................. 16 
4.1. Psiholoģiskais atbalsts, sociālpedagoģiskais atbalsts ..................................................................................................................................................... 16 
4.2. Izglītojamo drošības garantēšana (drošība un darba aizsardzība) ................................................................................................................................... 18 
4.3. Atbalsts personības veidošanā....................................................................................................................................................................................... 19 
4.4. Atbalsts karjeras izglītībā .............................................................................................................................................................................................. 20 
4.5. Atbalsts mācību darba diferenciācijai ............................................................................................................................................................................ 21 
4.6. Atbalsts izglītojamiem ar speciālām vajadzībām ........................................................................................................................................................... 23 
4.7. Sadarbība ar izglītojamā ģimeni .................................................................................................................................................................................... 24 

5. Iestādes vide ................................................................................................................................................................................................................ 25 
5.1. Mikroklimats ................................................................................................................................................................................................................ 25 
5.2. Fiziskā vide .................................................................................................................................................................................................................. 25 



3 
 

6. Iestādes resursi ............................................................................................................................................................................................................ 26 
6.1. Iekārtas un materiāltehniskie resursi ............................................................................................................................................................................. 26 
6.2. Personālresursi ............................................................................................................................................................................................................. 27 
7.1. Iestādes darba pašvērtēšana un attīstības plānošana ....................................................................................................................................................... 28 
7.2. Iestādes vadības darbs un personāla pārvaldība ............................................................................................................................................................. 29 
7.3. Izglītības iestādes sadarbībā ar citām institūcijām ......................................................................................................................................................... 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



4 
 

 

I.Vispārīgā daļa 
 

1. Izglītības iestādes īstenotās izglītības programmas, izglītojamo skaits 
Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādē „Jelgavas pamatskola “Valdeka”-attīstības centrs” (turpmāk- izglītības iestāde) tiek īstenotas speciālās 

pirmsskolas izglītības programmas izglītojamiem ar fiziskās attīstības traucējumiem (kods 01015311), izglītojamiem ar somatiskām saslimšanām (kods 
01015411), izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem (kods 01015611), speciālās pamatizglītības programmas izglītojamiem ar fiziskās attīstības 
traucējumiem (kods 21015311), izglītojamiem ar somatiskajām saslimšanām (kods 21015411), izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem (kods 21015611), 
izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem (kods 21015811), speciālās pamatizglītības programma izglītojamiem ar smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem vai vairākiem smagiem garīgās attīstības traucējumiem ( kods 21015911). 2019./2020. mācību gadā izglītības iestādē mācījās 174 izglītojamie, 
no tiem, pirmsskolas izglītības programmās 13 izglītojamie, pamatizglītības  programmās 161 izglītojamie.  Izglītojamo skaits visās izglītības programmās ir 
stabils.   

 
1.tabula 

Izglītības programmas nosaukums Kods 
Licence 

Derīguma 
termiņš 

Izglītojamo 
skaits  

2017./18.m.g. 

Izglītojamo 
skaits  

2018./19.m.g. 

Izglītojamo 
skaits  

2019./20.m.g. 
Izsniegšanas 

datums 
Nr. 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar fiziskās attīstības traucējumiem 

21015311 
 

18.09.2017. V–9406 Beztermiņa 47 34 33 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar somatiskajām saslimšanām 

21015411 
 

18.09.2017. V–9407 Beztermiņa 2 3 2 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem 

21015611 
 

18.09.2017. V-9408 Beztermiņa 54 60 76 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem 

21015811 
 

18.09.2017. V-9409 Beztermiņa 23 31 37 

Speciālās pamatizglītības programma 
izglītojamiem ar smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības 
traucējumiem 

21015911 
 

18.09.2017. V-9410 Beztermiņa 13 13 13 



5 
 

Speciālā pirmsskolas izglītības programma 
izglītojamiem ar fiziskās attīstības traucējumiem 01015311 17.05.2018. V-9785 Beztermiņa 0 6 4 

Speciālās pirmsskolas izglītības programma 
izglītojamiem ar somatiskajām saslimšanām 01015411 17.05.2018. V-9786 Beztermiņa 0 1 1 

Speciālās  pirmsskolas izglītības programma 
izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem. 

01015611 
 

17.05.2018. V-9787 Beztermiņa 0 8 6 

 

2. Pedagogu, atbalsta personāla nodrošinājums un pieejamība 
Izglītības iestādē ir visi izglītības programmu īstenošanai nepieciešamie pedagogi. 2019./2020. mācību gadā izglītības iestādē strādāja 48 pedagoģiskie 

darbinieki, no kuriem 33 (68% ) strādāja uz pilnu darba slodzi. 
Izglītības iestādē strādāja atbalsta personāls:  1 izglītības psihologs, 2 skolotāji logopēdi,  1 sociālais pedagogs, 3 pedagoga palīgi un 1 skolotāja palīgs, 

1 fizioterapeits, 1 bērnu ārsts, 11 sociālie aprūpētāji. Atbalsta personāls ir pieejams izglītojamiem, pedagogiem un izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem. 
Izglītības iestādes mājaslapā katru gadu atjauno un ievieto atbalsta personāla apmeklētāju pieņemšanas laiku. 

 

3. Izglītības iestādes misija, vīzija, vērtības 
Misija:  Individualizēta pieeja katram izglītojamam, virzot izglītojamo uz savu spēju vispusēju pilnveidošanu, veiksmīgai sevis realizēšanai dzīvē. 
Vīzija:  Skolas absolvents spēj izvirzīt reālus mērķus, izvērtēt savus sasniegumus un atbilstoši savām spējām realizēt sevi dzīvē.  
Vērtības : Individualitāte, iekļaušana, cieņa. 

    

4. Mācību darba prioritātes 2019. /2020. mācību gadā un to īstenošanas rezultāti 
1. Izglītot pedagogus par darbību jaunā izglītības ietvarā, izmantojot uz jauno mācību saturu balstīto pieeju. 

Īstenošanas rezultāti: 

 Izvirzītas prioritātes veiksmīgai jaunā pamatizglītības standarta ieviešanai 3 gadiem. 

 Organizēta pedagogu sadarbība, piesaistot pilotskolu Jelgavas Valsts ģimnāzijas, Kokneses pamatskolas- attīstības centra, Smārdes pamatskolas un 
Šķibes pamatskolas speciālistus. 

 Pilnveidota pedagogu profesionalitāte mācīšanas un mācīšanās pieejas maiņas jautājumos. 

  Uzlabota skolotāju savstarpēja sadarbība mācību satura plānošanā. 



6 
 

2. Pilnveidot izglītības iestādes darbību uz iekļaujošu, izglītības vajadzību realizējošu, lai izglītojamie iegūtu kvalitatīvu speciālo atbalstu 
izglītības procesā. 

Īstenošanas rezultāti: 

 Apzinātas izglītojamo individuālās mācību vajadzības. 
 Nodrošināts individuāls atbalsts izglītojamiem, izstrādāti individuālie izglītības plāni. 

 Nodrošinātas individuālās konsultācijas izglītojamiem. 

 Labiekārtotas mācību klašu telpas, papildināta mācību materiālu bāze, uzlabota un papildināta sajūtu telpa, labiekārtots skola pagalms. 

 

5. Projekti un sasniegtie rezultāti 
 Eiropas Sociālā fonda projekts Nr.8.3.2.2./16/001 ”Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” (turpmāk- projekts), kas nodrošina 

izglītojamiem nepieciešamo atbalstu izglītības programmas apguvē, individuālu pieeju izglītojamo spēju attīstībai. Projekta rezultatīvie rādītāji ir 
kvalitatīvs atbalsts izglītojamiem, atbilstoši individuālajām mācību vajadzībām, izglītības programmas sekmīgai apguvei, izglītojamo talantu attīstību 
veicinošu nodarbību organizēšanai. 

 Eiropas Sociālā fonda projekts Nr.8.3.4.0/16/I/001 ”Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas mazināšanai” (turpmāk- projekts), kā ietvaros tiek 
nodrošināts personalizēts atbalsts izglītojamiem. Sniegts atbalsts iekļaujošas vides veidošanā ikvienam izglītojamam, lai mazinātu priekšlaicīgas 
mācību pārtraukšanas riskus. Projekta rezultatīvais rādītājs, neviens izglītības iestādes izglītojamais nav pārtraucis mācības obligātajā izglītības 
vecumā. 

 Eiropas Savienības Erasmus + programmas mobilitātes projekts 2019-1-LV01-KA101-060211 “Iekļaujoša un atbalstoša skola – zinātkārs un 
dzīvespriecīgs bērns”, projekta mērķis  paaugstināt pedagogu un skolas vadības kompetences, gūstot citu Eiropas valstu pieredzi, īstenojot kvalitatīvu 
iekļaujošo izglītību, uzlabot pedagogu prasmes efektīvi un radoši īstenot mācību un audzināšanas procesu, paaugstināt pedagogu kompetences 
klasvadībā un pozitīvās komunikācijas veidošanā. Jauniegūtās kompetences un zināšanas tika integrētas izglītības iestādes pedagoģiskajā darbā, tika 
īstenoti pasākumi pieredzes apmaiņai un projekta publicitātei. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes 2019. /2020. mācību gadā un to īstenošanas rezultāti 
Prioritāte: Izglītojamo sociālemocionālās  audzināšanas darba īstenošana un valstiskās   piederības stiprināšana. 
Īstenošanas rezultāti: 
 Organizēti sociālemocionālās audzināšanas pasākumi, kas veicina izglītojamo emociju atpazīšanu un pašregulāciju, attīsta pozitīvas komunikācijas 

prasmju veidošanu. 



7 
 

 Organizēti audzinoši pasākumi problēmu izpratnei un to konstruktīvai risināšanai. 

 Izglītojamo un pedagogu aktīva dalība valstij un pilsētai nozīmīgos notikumos. 

 Uzlabota izglītojamo  radošā darbība, iesaistot izglītojamos pasākumu sagatavošanā un vadīšanā. 

 Organizēti patriotisma un lokālpatriotisma stiprināšanas pasākumi. 
 

7. Izglītības iestādes sasniegumi 2019. /2020. mācību gadā: 
 Viens izglītojamais saņēma Jelgavas pilsētas naudas apbalvojumu par augstiem vērtējumiem mācību darbā (vidējais vērtējums-8,86). 

 Izglītojamie piedalījās vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Radi rotājot”, ieguva trīs 2. vietas, divas 3.vietas. 

 Jelgavas pilsētas skolēnu skatuves runas konkursā izglītojamie saņēma divas 1. pakāpes atzinības, divas 2.pakāpes atzinības, divas 3. pakāpes                       
atzinības. 

 Izglītojamie piedalījās “Zinātnieku naktī-2019”, saņēma divas pateicības. 
 Pateicības par piedalīšanos 2.starptautiskajā Vizuālās mākslas konkursā “Klusā daba. Lauku veltes” saņēma10 izglītojamie. 
 

  

II. Izglītības iestādes sniegums kvalitātes rādītājos visu jomu atbilstošajos kritērijos 

 

1. Mācību saturs - iestādes īstenotās izglītības programmas 

1.1 Izglītības programmu īstenošana 
2019./2020.m.g. izglītības iestāde īsteno 8 speciālās pamatizglītības programmas. Izglītības programmas atbilst izglītības standartu prasībām. Mācību 

process tiek īstenots atbilstoši licencētajām programmām. Pedagogi pārzina izglītības standartus, mācību priekšmetu saturu, mērķus, uzdevumus, obligāto 
saturu, skolēnu sasniegumu vērtēšanas kārtību, pielieto atbilstošās mācību metodes un mācību līdzekļus, strādā atbilstoši programmu prasībām. Pedagogi 
strādā pēc VISC piedāvātajām paraug programmām. 

Metodiskās komisijas sēdes notiek pēc plāna. Skolotāji metodiskajās komisijās izvērtē mācību priekšmeta programmas, vienojas par atbalsta pasākumu 
piemērošanu izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem un citiem attīstības traucējumiem. Atbilstoši normatīvajiem dokumentiem un licencētajām 
programmām tiek izveidots un apstiprināts mācību stundu un nodarbību saraksts.  Tas ir pieejams informatīvajos stendos, izglītības iestādes mājas lapā un 
elektroniskajā žurnālā e-klase. Par izmaiņām mācību stundu un nodarbību sarakstā izglītojamie un vecāki tiek informēti iepriekšējā dienā. Izglītojamo mācību 
slodze atbilst normatīvo aktu prasībām.  



8 
 

Mācību tēmu apguve tiek plānota arī dažādos dabas objektos un sadarbībā ar citām iestādēm. Tiek vadītas āra nodarbības, lai attīstītu izglītojamo radošo 
un inovatīvo darbību. 

Izglītības iestāde nodrošina  izglītības programmai atbilstošu mācību literatūru un mācību līdzekļus, pedagogi izstrādā metodiskos materiālus, kas palīdz 
realizēt kvalitatīvu mācību procesu. Mācību priekšmetu pedagogi veiksmīgi plāno satura apguves secību, pilnveido darba formas un paņēmienus, diferencē 
mācību uzdevumus. 

Visiem izglītojamiem ir iespēja apmeklēt konsultācijas visos mācību priekšmetos. Izglītības iestāde nodrošina fakultatīvas nodarbības angļu valodā un 
latviešu valodā. 

Izglītības iestādes administrācija veicina pedagogu regulāru tālāk izglītošanos dažādos kursos un semināros. Tiek organizētas metodiskās dienas, 
sadarbība ar Šauļu logopēdisko skolu un Kedaiņu speciālo skolu. Veiksmīgai jaunā pamatizglītības standarta ieviešanai tiek organizētas skolotāju un vadības 
komandas pieredzes apmaiņa ar Kokneses un Smārdes pilotskolām. 

Izglītības iestādes vadība mācību gada beigās veic individuālas pārrunas ar katru pedagogu, lai sekmīgāk varētu nodrošināt nepieciešamos resursus 
pamatizglītības programmas realizācijai. 

  
Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” turpmākās attīstības prioritātes: 
1.Īstenot Valsts vispārējās izglītības vadlīnijas, nodrošinot kompetenču pieeju izglītības procesā. 
2.Veicināt pedagogu komandas darbu-savstarpējo mācīšanos, plānojot un īstenojot efektīvāku, uz sasniedzamo rezultātu orientētu mācību satura apguvi. 
 
Vērtējums- ļoti labi 
 

2. Mācīšana un mācīšanās 

2.1. Mācīšanas kvalitāte  
Izglītības programmas realizē 48 kvalificēti pedagogi. Atbilstoši pārmaiņām izglītībā, mainās pieeja mācību procesa organizēšanā. Mācību priekšmetu 

stundās tiek attīstītas caurviju prasmes, sadarbība, pašvadīta mācīšanās. Izglītības iestādē tiek veikti pedagoģiskie mācību stundu vērojumi, pedagogi ir 
iepazīstināti ar mācību stundas vērošanas un novērtēšanas kritērijiem. Pēc mācību stundu vērošanas direktores vietniece mācību darbā veic individuālas 
pārrunas ar attiecīgā mācību priekšmeta pedagogu. Tiek veikti ieraksti mācību stundu vērošanas un novērtēšanas lapās.  

Mācību process tiek virzīts uz izglītojamo mācīšanās spēju attīstību (atbilstoši katra spējām) un savstarpējo sadarbību. Mācību nodarbību uzskaite tiek 
veikta elektroniskajā žurnālā. Mācību procesā pedagogi izmanto dažāda veida informāciju, mācību līdzekļus un materiālus, izvēlas metodes, kas virzītas uz 
izglītojamo patstāvīgu iesaistīšanos izziņas procesā. Daudzveidīgas mācību metodes tiek izmantotas atbilstoši izglītojamo spējām, vecumam un mācību satura 
prasībām.  Pedagogi regulāri veicina izglītojamo pašvērtējuma prasmju attīstību. Mērķtiecīgi tiek pilnveidotas izglītojamo sadarbības prasmes izmantojot 
pāru un grupu darbu.  Mācību gada sākumā mācību priekšmetu skolotāji informē izglītojamos par apgūstamo saturu. Mācību priekšmetu programmu 



9 
 

īstenošanā tiek veidota mācību procesa saikne ar reālo dzīvi un mūsdienu aktualitātēm. Pedagogu skaidrojums ir mērķtiecīgs, saprotams, piemērots mācību 
tēmai.   

Pedagogi un izglītojamie ir nodrošināti ar nepieciešamajiem mācību līdzekļiem, videoprojektoriem, interaktīvām tāfelēm. Izglītības iestādes bibliotēkā 
ir pieejama mācību literatūra, daiļliteratūra, attīstošās spēles, audio materiāli. Izglītības iestādes administrācija regulāri pilnveido materiālo bāzi, kvalitatīva 
mācību procesa nodrošināšanai.   

Izglītojamiem ir izstrādāti individuālie plāni, kas atbilstoši attīstības līmenim nodrošina individuālu pieeju. Izglītības iestādē izvērtē un apkopo 
informāciju  par izglītojamo mācību sasniegumu dinamiku, izvirza korekcijas uzdevumus turpmākajam darbam. 

Ikdienas darbā un valsts pārbaudes darbu laikā izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem tiek sniegti atbalsta pasākumi. Izglītības iestāde veiksmīgi 
organizēja attālinātu mācību procesu. Pedagogi iesaistījušies starptautiskajos projektos “Erasmus+”.   

Klases audzinātāji un mācību priekšmetu pedagogi informē izglītojamos un viņu vecākus par aktualitātēm izglītības iestādē, veic ierakstus izglītojamo 
dienasgrāmatās, e-klasē, organizē vecāku sapulces, “Vecāku dienas”, individuālās pārrunas.  

 
Kritērija “Mācīšanas kvalitāte” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Turpināt pedagogu savstarpējās pieredzes apmaiņu un popularizēšanu, apkopot labās prakses piemērus. 
2. Pilnveidot pedagogu prasmes sasniedzamā rezultāta noteikšanā. 
3. Īstenot jaunas darba organizācijas formas mācību procesā. 
4. Veicināt savstarpējo mācību stundu/nodarbību vērošanu, nodrošināt jaunas pieredzes apguvi, refleksiju un sadarbību starp pedagogiem. 
5. Nepieciešamības gadījumā, organizēt attālinātu mācību procesu. 

 
Vērtējums- ļoti labi 

 

2.2. Mācīšanās kvalitāte 
Izglītības iestādes pedagogi mērķtiecīgi organizē izglītojamo mācīšanās procesu, sniedz atbalstu mācību laika plānošanā, veido pozitīvu mācību 

motivāciju. Izglītojamie tiek motivēti strādāt mērķtiecīgi, atbilstoši savām spējām. Izglītojamiem ir pieejama bibliotēka, datorzinību kabinets, sporta zāle, 
ārstnieciskās vingrošanas telpas, aktu zāle, sajūtu telpa, “Montesori metodes” nodarbību telpa, āra sporta laukums u.c.. 

Informācijas apmaiņai  starp izglītības iestādes administrāciju, pedagogiem, izglītojamiem un izglītojamo ģimeni tiek  izmantota e-klase, izglītības 
iestādes mājaslapa, izglītojamo dienasgrāmatas, personīgas pārrunas, konsultācijas, u.c. Pedagogi regulāri informē izglītojamos un viņu likumiskos pārstāvjus 
par prasībām mācību priekšmetu apguvē, mācību sasniegumu vērtēšanas kritērijiem. Izglītojamie izprot mācību procesam izvirzītās prasības. 



10 
 

Lielākā daļa izglītojamo ir motivēti mācību procesam, zina un izprot mācību darbam izvirzītās prasības. Mācību darbu rezultātu ietekmē tas, ka klasē  
ir izglītojamie, kuru darba temps, komunikāciju prasmes, domāšanas spējas ir atšķirīgas. Pedagogi kopā ar atbalsta personālu cenšas motivēt šos izglītojamos 
apgūt izglītību atbilstoši viņu spējām. Izglītojamie atzīst, ka dažkārt labus rezultātus sasniegt traucē iekšējās kārtības noteikumu neievērošana. 

Izglītības iestādē tiek apkopota informācija par katra izglītojamā mācību sasniegumiem. Informācija tiek analizēta, rezultātus izmanto mācību procesa 
pilnveidē, tiek uzskaitīti mācību stundu kavējumi, analizēti to iemesli un mērķtiecīgi tiek novērsti kavējumi. Izglītojamie ir informēti par izglītības iestādes 
organizētajiem atbalsta pasākumiem. 

 
Kritērija “Mācīšanās kvalitāte” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Uz lietpratību vērsta mācību satura un kritiskās domāšanas, problēmrisināšanas un pašvadītas mācīšanās caurviju īstenošana  atbilstoši izglītojamo 

spējām.  
2. Plānot un organizēt metodisko darbu izglītības iestādē mācību jomās. 

 
Vērtējums- labi 

 

2.3. Vērtēšana kā mācību procesa sastāvdaļa 
Izglītības iestādes izglītojamo mācību sasniegumu uzskaiti veic e - klases vidē. Pedagogi sistemātiski vērtē izglītojamo zināšanas, ievēro valstī noteikto 

vērtēšanas kārtību un “Jelgavas pamatskola “Valdeka” – attīstības centra ” mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību. Vērtēšanas formas un metodiskie 
paņēmieni atbilst izglītojamo vecumam un mācību priekšmeta specifikai. Izglītības iestādē aktualizēta kārtība, kādā vērtē izglītojamo mācību sasniegumus. 
Izglītojamiem un viņu vecākiem ir zināma un saprotama vērtēšanas kārtība, ar to var iepazīties izglītības iestādes mājaslapā. Izglītības iestāde izvirza vienotas 
prasības izglītojamo pārbaudes darbu vērtēšanai. 

Izglītojamie savlaicīgi tiek informēti par pārbaudes darbu norises laikiem, vērtēšanas kritērijiem. Pedagogi pēc katra pārbaudes darba izglītojamiem 
sniedz atgriezenisko saiti, iepazīstina ar iegūto vērtējumu, analizē pārbaudes darbu rezultātus un iegūtos secinājumus izmanto, plānojot turpmāko mācību 
procesu. Vērtējumi ir atspoguļoti e-klases žurnālā. 

Izglītojamie un vecāki seko mācību sasniegumiem un to dinamikai e-klasē. Katra mēneša beigās izglītojamie saņem sekmju izrakstus.  
Izglītojamo mācību sasniegumus analizē administrācijas sanāksmēs, metodiskajā komisijā un pedagoģiskās padomes sēdēs. Tiek veiktas individuālas 

pārrunas ar izglītojamiem un viņu vecākiem. 
 

Kritērija “Vērtēšana kā mācību procesa sastāvdaļa” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Koriģēt esošo  izglītojamo mācību sniegumu vērtēšanas  kārtību, atbilstoši valstī spēkā esošiem tiesību aktiem.  



11 
 

2. Pilnveidot pedagogu zināšanas par formatīvās vērtēšanas metožu dažādību ikdienas darbā. 
3. Pilnveidot izglītojamo mācību sasniegumu dinamikas analīzi.  
 

3. Izglītojamo sasniegumi 

3.1. Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā 
Izglītības iestādē katru mācību gadu izvērtē sasniegto, ņemot vērā konkrētas mācību darbam izvirzītās prioritātes, mērķus un uzdevumus. Izglītojamo 

mācību sasniegumi tiek atspoguļoti e-klases žurnālā, izglītojamo dienasgrāmatās, ikmēneša sekmju izrakstos, liecībās, mācību sasniegumu kopsavilkuma 
žurnālos. Klašu audzinātāji un mācību priekšmetu pedagogi regulāri seko izglītojamo mācību sasniegumiem. Izglītojamo mācību sasniegumi tiek analizēti 
metodiskajā komisijā, pedagoģiskajās sēdēs, administrācijas sanāksmēs.  

Izglītojamo, kuru mācību sasniegumi mācību priekšmetos ir zemāki par četrām ballēm, vecāki un izglītojamie tiek aicināti uz individuālām pārrunām 
ar mācību priekšmetu pedagogiem, atbalsta personālu, ja nepieciešams, tad ar izglītības iestādes vadību. Kopīgi tiek veidoti darbības plāni mācību sasniegumu 
uzlabošanai. Izglītojamiem tiek piedāvātas individuālas konsultācijas mācību priekšmetos, pedagoga palīga, skolotāja logopēda un izglītības psihologa 
atbalsts, organizēti papildus mācību pasākumi un pēcpārbaudījumi mācību gada nobeigumā.  

 
2.-9.klašu izglītojamo mācību sasniegumu vidējie vērtējumi 2017./2018., 2018./2019. un 2019./2020. mācību gadā 

1. tabula 
Zināšanu un prasmju apguves līmenis 2017./2018.m.g. 2018./2019.m.g.                  2019./2020.m.g. 

Augsts 9-10 balles  
% (no kopējā skolēnu skaita) 

0 0,4 0 

Optimāls 6 - 8 balles  
% (no kopējā skolēnu skaita) 

18,2 12,6 10,2 

Pietiekams 4 - 5 balles  
% (no kopējā skolēnu skaita) 

48,9 61,2 62,8 

Nepietiekams 1–3 balles  
% (no kopējā skolēnu skaita) 

33,0 26,2 8,35 

Nav vērtējuma 
% (no kopējā skolēnu skaita) 

0 0 0 

 
Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā ir stabili. To atspoguļo izglītojamo vidējais vērtējums. Izglītojamiem tiek nodrošināti atbalsta pasākumi  

ikdienas darbā un individuālas konsultācijas.  
 



12 
 

 
 

 
Izglītojamo vidējais vērtējums ballēs un sadalījums pa apguves līmeņiem mācību priekšmetos trīs gadu skatījumā 

2. tabula 

  2017./2018.m.g. 2018./2019.m.g. 
2019./2020.m.g. 

Klase 
Mācību 

priekšmets 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s 
vē

rt
ēj

um
a,

 %
 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s 
+ 

au
gs

ts
, 

%
 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s 
vē

rt
ēj

um
a,

 %
 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s 
+ 

au
gs

ts
, 

%
 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s 
vē

rt
ēj

um
a,

 %
 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s 
+ 

au
gs

ts
, 

%
 

2. 
Latviešu valoda 

12 0 25 50 0 50 8 0 50 50 0 50 11 0 45,4 63,6 0 63,6 

3. 7 0 100 0 0 0 10 10 40 50 0 50 10 0 40 60 0 60 

2. 
Matemātika 

12 0 33,3 41,6 0 41,6 8 0 25 75 0 75 11 0 54,5 45,4 0 45,4 

3. 7 28,5 57,1 14,2 0 14,2 10 10 60 30 0 30 10 10 40 50 0 50 

3. Angļu valoda 7 0 28,5 71,4 0 71,4 10 10 30 60 0 60 10 0 60 40 0 40 
 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Izglītojamo vidējais vērtējums ballēs un sadalījums pa apguves līmeņiem mācību priekšmetos trīs gadu skatījumā 
3. tabula    

    2017./2018.m.g. 2018./2019.m.g. 2019./2020.m.g.  

Klase 
Mācību 

priekšmets 
Iz

gl
īt

oj
am

o 
sk

ai
ts

 

N
ep

ie
tie

ka
m

s,
 %

 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s+
au

gs
ts

, %
 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s,
 %

 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s 
+ 

au
gs

ts
, %

 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s,
 %

 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s 
+ 

au
gs

ts
, %

 

4. 
Angļu valoda 

12 8,3 25 41,6 25 66,6 12 8,3 
 

50 41,6 0 41,6 13 7,6 23 53,8 7,6 69,2 

5. 12 0 41,6 41,6 16,6 58,3 12 0 33,3 33,3 33,3 66,6 10 0 50 40 10 50 

6. 17 5,2 31,5 31,5 21 52,6 13 15,3 46,1 38,4 0 38,4 14 7,1 42,8 35,7 14,2 50 

7. Angļu valoda 18 0 44,4 38,8 16,6 55,5 17 5,8 11,7 64,7 17,6 82,3 16 6,2 50 43,7 0 43,7 

8.  14 0 42,8 50 7,1 57,1 18 0 38,8 44,4 11,1 55,5 15 0 13,3 80 13,3 93,3 

9.        13 0 30,7 61,5 7,6 69,2 16 0 37,5 43,7 12,5 56,2 

                    

4. 
Dabaszinības 

9 11,1 33,3 44,4 11,1 55,5 11 27,2 54,5 9,9 0 9,9 13 0 46,1 53,8 0 53,8 

5. 12 0 33,3 66,6 0 66,6 12 0 58,3 25 8,3 33,3 10 0 20 80 0 80 

6. 17 0 17,6 82,3 0 82,3 13 0 84,6 15,3 0 15,3 14 0 50 42,8 7,1 50 

7. Bioloģija 18 0 11,1 88,8 0 88,8 17 0 17,6 82,3 0 82,3 16 0 43,7 50 0 50 

8.  14 0 35,7 57,1 7,1 64,2 18 0 11,1 88,8 0 88,8 15 0 0 100 0 100 

9.        13 0 38,4 53,8 0 53,8 16 0 25 75 0 75 

4. 
Informātika 

                  

5. 12 0 8,3 75 16,6 91,6 12 0 58,3 33,3 8,3 41,6 10 0 40 60 0 60 

6. 17 0 23,5 35,2 41,1 76,4 13 7,6 69,2 15,3 7,6 38,4 14 0 71,4 35,7 0 35,7 

7.  18 0 33,3 50 16,6 66,6 14 7,1 35,7 57,1 0 57,1 16 6,2 68,7 25 0 25 

4. Krievu 
valoda 

                  

5.                   



14 
 

    2017./2018.m.g. 2018./2019.m.g. 2019./2020.m.g.  

Klase 
Mācību 

priekšmets 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s,
 %

 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s+
au

gs
ts

, %
 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s,
 %

 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s 
+ 

au
gs

ts
, %

 

Iz
gl

īt
oj

am
o 

sk
ai

ts
 

N
ep

ie
tie

ka
m

s,
 %

 

Pi
et

ie
ka

m
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s,
 %

 

A
ug

st
s,

 %
 

O
pt

im
āl

s 
+ 

au
gs

ts
, %

 

6. 9 0 22,2 44,4 33,3 77,7 6 16,6 33,3 33,3 0 33,3 10 10 40 30 10 40 

7.  11 0 27,2 45,4 27,2 72,7 7 14,2 85,7 0 0 0 8 0 75 25 0 25 

8.  7 0 42,8 57,1 0 57,1 11 0 45,4 36,3 18,1 54,5 5 0 20 80 0 80 

9.                    

4. 
Latviešu 
valoda 

12 8,3 66,6 16,6 8,33 25 12 16,6 75 8,3 0 8,3 13 0 30,7 61,5 0 61,5 

5. 12 8,33 66,6 25 0 25 12 0 41,6 50 8,3 58,3 10 0 100 0 0 100 

6. 17 0 35,2 58,8 5,8 64,7 13 15,3 66,6 25 0 25 14 0 50 28,5 0 28,5 

7.  18 0 44,4 55,5 0 55,5 17 5,8 23,5 70,5 0 70,5 16 0 50 25 0 25 

8.  14 0 78,5 21,4 0 21,4 18 0 61,1 38,8 0 38,8 15 0 6,6 93,3 0 93,3 
9.              16 0 43,7 56,2 0 56,2 
4. 

Matemātika 

12 16,6 50 25 8,33 33,3 12 33,3 50 16,6 0 16,6 13 0 53,8 46,1 0 46,1 

5. 12 8,3 66,6 25 0 25 12 0 58,3 41,6 0 41,6 10 0 50 50 0 50 

6. 17 17,6 35,2 29,4 11,7 41,1 13 15,3 61,5 15,3 0 15,3 14 14,2 42,8 42,8 0 42,8 

7.  18 5,5 61,1 33,3 0 33,3 17 5,8 47,0 41,1 5,8 47 16 12,5 50 43,7 0 43,7 

8.  14 7,1 50 42,8 0 42,8 18 0 55,5 44,4 0 44,4 15 0 40 66,6 13,3 60 
9.        13 7,6 69,2 23 0 23 16 6,2 43,7 50 0 50 

 
2.-3.klašu izglītojamo rezultātu analīze (2.tabula) rāda, ka trīs gadu skatījumā izglītojamie uzrādījuši stabilus rezultātus. Rezultāti uzlabojušies 2. un 

3. klasēs  latviešu valodā, 3.klasē matemātikā. Angļu valodā rezultāti ir pietiekami un optimāli. 3 gadu laikā 2. klasē nav izglītojamie ar nepietiekamu 
vērtējumu. Matemātikā un angļu valodā 3. klasē ir izglītojamie, kuriem ir nepietiekams vērtējums. 2017. /2018. mācību gadā diviem izglītojamajiem ir 
nepietiekams vērtējums matemātikā. 2018./2019. mācību gadā vērtējumi matemātikā ir uzlabojušies, vienam izglītojamajam ir nepietiekams vērtējums. 



15 
 

Latviešu valodā un angļu valodā 3. klasē ir viens izglītojamais ar nepietiekamu vērtējumu. Visos trīs mācību priekšmetos ir viens nepietiekams vērtējums, 
vienam izglītojamam. 2019. /2020. mācību gadā ir viens nepietiekams vērtējums matemātikā. 

4.-9. klašu izglītojamo rezultātu analīze (3.tabula) rāda, ka trīs gadu skatījumā lielākajā daļā mācību priekšmetu izglītojamie uzrādījuši stabilus 
rezultātus. Rezultāti pārsvarā ir pietiekami un optimāli, izglītojamie mācību priekšmetos ikdienas darbā ir uzrādījuši arī augstus rezultātus. 

Matemātikā visu trīs gadu griezumos ir izglītojamie, kuriem ir nepietiekams vērtējums, tomēr pārsvarā vērtējumi ir optimāli un pietiekami. Katra 
izglītojamā vērtējums tiek analizēts, tiek piedāvātas iespējas uzlabot zināšanas un vērtējumu. 

 
Kritērija “Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Veicināt izglītojamo atbildību par ikdienas mācību sniegumiem. 
2. Uzsākt jaunā izglītības satura realizāciju 1.,4. un 7.klasēs. 

 
 

3.2. Izglītojamo sasniegumi valsts pārbaudes darbos 
Izglītības iestādē veic mērķtiecīgu un sistemātisku darbu izglītojamo zināšanu un prasmju uzlabošanai. 
 

Valsts pārbaudes darbu rezultāti 3. klasēs 
1. tabula 

 
2017./2018.m.g. 2018./2019.m.g. 2019./2020.m.g. 
Kopvērtējums 
%, izglītības 

iestādē 

Kopvērtējums %, 
izglītības iestādē 

Kopvērtējums %, 
izglītības iestādē 

Latviešu valoda 48 77,78 59,4 

Matemātika 42 66,67 49,7 

 
Latviešu valodā  un matemātikā trīs mācību gadu skatījumā izglītojamo mācību sasniegumi valsts pārbaudes darbos ir atbilstoši izglītojamo zināšanu 

līmenim. Valsts pārbaudes darbu rezultāti atspoguļo izglītojamo ikdienas darbu un vērtējumus.  
 
 



16 
 

 
Valsts pārbaudes darbu rezultāti 6. klasēs 

2. tabula 

 

2017./2018.m.g. 2018./2019.m.g. 2019./2020.m.g. 

Kopvērtējums %,  
izglītības iestādē 

Kopvērtējums 
%,  izglītības 

iestādē 

Kopvērtējums 
%,  izglītības 

iestādē 

Latviešu valoda  62 27,2 59,14 

Matemātika  59 20 57,34 

Dabaszinības  60 47 55,35 

 
Latviešu valodā, matemātikā un dabaszinībās izglītojamo mācību sasniegumi valsts pārbaudes darbos ir uzlabojušies. Valsts pārbaudes darbu vērtējumi 

atbilst izglītojamo zināšanu līmenim. Rezultāti ir svārstīgi, tie atspoguļo izglītojamo atšķirīgās mācīšanās spējas katrā klasē. 
Izglītības iestādes metodiskās komisijas un administrācija uzskaita un analizē izglītojamo sasniegumus valsts pārbaudes darbos. Iegūtos rezultātus 

salīdzina ar izglītojamo sasniegumiem ikdienas darbā. Izglītojamiem tiek piedāvātas individuālas konsultācijas mācību priekšmetos un organizētas ārpus 
stundu nodarbības spēju pilnveidošanai. 
 

Kritērija “Izglītojamo sasniegumi valsts pārbaudes darbos” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Mācību procesā paaugstināt izglītojamo atbildību par mācīšanās kvalitāti. 
2. Paaugstināt izglītojamo prasmju sniegumu valsts pārbaudes darbos. 
3. Attīstīt izglītojamo prasmes patstāvīgi pielietot atbalsta materiālus valsts pārbaudes darbos. 

 
 

4. Atbalsts izglītojamiem 

4.1. Psiholoģiskais atbalsts, sociālpedagoģiskais atbalsts  
Izglītības iestādē ir izstrādāts “Atbalsta komandas darbības nolikums”, kas nosaka atbalsta komandas dalībnieku sastāvu, pienākumus un atbildību, 

izglītojamo individuālo vajadzību noteikšanas un individuālā atbalsta sniegšanas kārtību. Atbalsta komandas darbu koordinē izglītības psihologs. 



17 
 

Izglītības iestādē pastāvīgi tiek pilnveidots darbs izglītojamo sociāli pedagoģiskā un psiholoģiskā atbalsta vajadzību noteikšanai un iespējamo risku 
apzināšanai. Mācību priekšmetu pedagogi un klašu audzinātāji ir iesaistīti izglītojamo individuālo spēju izvērtēšanā, tiek apzināti izglītojamie, kuriem 
novērojamas grūtības mācību vielas apguvē, uzvedības traucējumi vai arī ir konstatēti riski, kas saistīti sociālo vidi mājās vai ģimenē. 
Izglītības iestāde izglītojamo problēmu risināšanai regulāri sadarbojas ar dažādām Jelgavas pilsētas un citu pašvaldību institūcijām, Jelgavas izglītības 
pārvaldi, Jelgavas sociālo lietu pārvaldi, Jelgavas pašvaldības policiju, Bāriņtiesu, u.c. 

Atbalsta personāls regulāri sadarbojas ar izglītības iestāžu pedagogiem, klašu audzinātājiem, pedagogi iesaistās izglītojamo individuālo izglītības 
plānu sagatavošanā, apzinās līdzatbildību atbalsta sniegšanā izglītojamiem, ievēro izglītojamo individuālās vajadzības mācību procesā, nodrošina individuālu 
pieeju un atbalstu. Vismaz divas reizes mācību gadā tiek izvērtēti bērnu panākumi vai grūtības mācību vielas apguvē, novērtēts fiziskās veselības stāvoklis. 
Izglītojamiem, atbilstoši individuālajām vajadzībām, tiek sastādīts individuāls atbalsta plāns. 

2019./2020. mācību gadā izglītības iestāde ir nodrošināta ar nepieciešamo atbalsta personālu (1 psihologs, 2 logopēdi, 3 medmāsas, 1 sociālais 
pedagogs, 1 “Montesori metodes” pedagogs, 3 pedagoga palīgi, 1 skolotāja palīgs 1 fizioterapeits, 1 bērnu ārsts, 11 sociālie aprūpētāji). 
Atbalsta personāls (izglītības psihologs, sociālais pedagogs) ir veikuši  mācību procesa vērojumus izglītojamo individuālo vajadzību apzināšanai un 
nodrošināšanai, snieguši rekomendācijas pedagogiem. 

Atbalsta personāls veic klašu mikroklimata izpēti, organizēja 14 nodarbības izglītojamiem sociāli emocionālo prasmju veidošanai. 
Izglītības psihologs sniedzis 122 konsultācijas izglītojamajiem, 32 konsultācijas pedagogiem, 61 konsultācijas vecākiem, veiktas 22 izglītojamo psiholoģiskās 
izpētes mācīšanās un uzvedības grūtību izzināšanai, izglītojamiem sagatavotas izglītības psihologa rekomendācijas atbalsta pasākumu nodrošināšanai mācību 
procesā un pārbaudes darbos. 

Izglītības iestādē ir nodrošinātas dažādas un daudzveidīgas individuālā atbalsta iespējas - atbilstošas kvalifikācijas medicīnas speciālisti, izglītojamiem 
nodrošina nepieciešamo medicīnisko aprūpi un rehabilitāciju. Izglītojamiem pieejamie rehabilitācijas pakalpojumi – ārstnieciskā vingrošana grupā vai ar 
individuālu uzdevumu, individuālas nodarbības pie fizioterapeita, teipu  terapija, terapija ar MOTO med trenažieri, Redcord Rehab - slinga terapija, 
peldēšanas nodarbības. Izglītojamiem pieejamas fizikālās terapijas procedūras – masāžas, cirkulārā  duša, parafīna- ozokerīta aplikācijas, Biotrons, sajūtu 
telpa, “Montesori metodes” kabinets.  

Izglītības iestādē izglītojamiem ir pieejami internāta pakalpojumi un ēdināšana četras reizes dienā, pieejams specializētais transports, izglītojamo ar 
kustību traucējumiem nokļūšanas nodrošināšanai uz un no izglītības iestādes un peldēšanas nodarbībām. 

 Nodrošināts individuāls darbs ar izglītojamiem, paredzot atsevišķu konsultāciju laiku talantīgajiem izglītojamiem un izglītojamiem ar grūtībām 
mācību vielas apguvē. 

2019./2020. mācību gadā izglītības iestāde piedalījās ESF projektā SAM 8.3.4. “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 
(“PuMPuRS”) 1. semestrī un 2. semestrī  projektā iesaistot 15 izglītojamos - sagatavoti individuālā atbalsta plāni, veiktas individuālās konsultācijas un 
izvērtēts sniegtais atbalsts. Atbalsta komandas speciālisti ar izglītības metodiķiem atbalstu pēc pieprasījuma sniedz arī citu izglītības iestāžu izglītojamiem, 



18 
 

to likumiskajiem pārstāvjiem un pedagogiem. 2019./2020. m. g. tika sniegtas dažādu speciālistu konsultācijas 75 citu izglītības iestāžu izglītojamiem un 
nodrošināts konsultatīvais un metodiskais atbalsts 70 citu izglītības iestāžu pedagogiem un speciālistiem, izstrādāti metodiskie materiāli.  

 
Kritērija “Psiholoģiskais atbalsts, sociāli pedagoģiskais atbalsts” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Izveidot sociāli pedagoģiskā atbalsta sistēmu izglītojamiem ar uzvedības traucējumiem. 
2. Veicināt aktīvāku vecāku līdzdarbību izglītojamo problēmu situāciju risināšanā. 

 
Vērtējums-  ļoti labi 
 

4.2. Izglītojamo drošības garantēšana (drošība un darba aizsardzība) 
Izglītības iestādē ir izstrādātas izglītojamo un darbinieku darba aizsardzības un drošības instrukcijas, ar kurām viņi tiek iepazīstināti. Izglītības iestādē 

divas reizes gadā klašu audzinātāji un mācību priekšmetu pedagogi veic izglītojamo instruēšanu par drošības jautājumiem. 
Pedagogi regulāri audzināšanas stundās un nodarbībās pārrunā drošības jautājumus, mācību telpās ir izvietoti drošības un kārtības noteikumi. 

Izglītojamie ir iepazīstināti ar izglītības  iestādes iekšējās kārtības noteikumiem, tos zina un cenšas ievērot.  
Izglītības iestādē ir noteikta kārtība ekskursiju un pārgājienu organizēšanai, izglītojamie tiek instruēti par drošību pirms katra ārpus stundu pasākuma. 

Izglītojamo drošībai starpbrīžos tiek organizētas pedagogu un administrācijas dežūras. Klases audzinātāji, priekšmetu skolotāji vai sociālie aprūpētāji pavada 
izglītojamos ēdnīcā, pēc nepieciešamības, garderobē, vai citās skolas telpās, rūpējas par izglītojamo drošību un kārtību. Izglītības iestādē pastāvīgi  ir 
dežurants, kurš atbild par kārtību un izglītojamo drošību. Pusdienu starpbrīdī, brīvajā laikā ārpus stundām izglītojamiem piedāvātas iespējas saturīgi pavadīt 
brīvo laiku klašu telpās ar klašu audzinātājiem vai labiekārtotā sporta laukumā. Izglītības iestādes teritorija ir norobežota ar sētu, droša, atbilstoša pastaigām 
vai nodarbībām svaigā gaisā. Izglītības iestādes teritorijā var iebraukt un stāvēt tikai izglītības iestāžu darbinieku un izglītojamo vecāku automašīnas, ir 
izstrādāta kārtība nepiederošu personu ienākšanai skolā.  

Izglītības iestādes pirmsskolas izglītības grupai un 1.klasei ir organizētas 10 nodarbības “Džimbas drošības skoliņa” par personisko fizisko un 
emocionālo drošību saskarsmē ar svešiniekiem, rīcību mazpazīstamās situācijās.  

3. un 8. klasei tika organizēta aptauja par drošības sajūtu izglītības iestādē. Vecāko klašu izglītojamiem, pēc nepieciešamības, tiek organizēti izglītojoši 
informatīvi, profilaktiski drošības pasākumi sadarbībā ar pašvaldības policiju, Valsts policiju. 

Izstrādāta kārtība, kā rīkoties negadījumos un  saslimšanas gadījumos. Izglītojamie, skolotāji un vecāki informēti, kā rīkoties negadījumu, traumu un 
saslimšanas gadījumos. Izglītojamie un pedagogi ievēro drošības un kārtības noteikumus, zina, kā rīkoties dažādās situācijās, kad tiek apdraudēta to drošība 
un veselība. 

Internāta ēka ir aprīkota ar ugunsdrošības sistēmu, izglītības iestādē ir izvietoti evakuācijas plāni, notikušas evakuācijas mācības izglītojamiem un 
darbiniekiem. 



19 
 

 
Kritērija “Izglītojamo drošības garantēšana” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Regulāri apzināt izglītojamo viedokli izglītojamo drošības risku noteikšanā izglītības iestādē. 
2. Veikt preventīvos pasākumus izglītojamo fiziskās un emocionālās drošības un vardarbības prevencijas nodrošināšanai. 

 

                    Vērtējums-  ļoti labi 
 

4.3. Atbalsts personības veidošanā 
Mācību un audzināšanas darbā tiek plānots un īstenots atbalsts izglītojamā personības veidošanā. Plānojot audzināšanas, darbu tiek izvirzīti konkrēti 

mērķi, uzdevumi un izstrādāts audzināšanas plāns, kurā ietverti jautājumi par veselīgu dzīvesveidu, drošību, patriotisko audzināšanu, uzvedības un saskarsmes 
kultūru, karjeras izglītību un citi aktuāli jautājumi. Izglītības iestāde lepojas ar tradīcijām un ārpusstundu pasākumiem, kas veicina patriotismu un personības 
veidošanos, piederību izglītības iestādei, pilsētai, valstij. Izglītojamie savu spēju robežās piedalās talkās un labdarības pasākumos. Tiek koptas izglītības 
iestādes tradīcijas un organizēti inovatīvi, radoši pasākumi. Izglītības iestādē organizētie pasākumi: “Zinību diena”, “Mārtiņdienas gadatirgus”, “Meteņi”, 
„Ugunszīmes Latvijai’’, “Patriotisma nedēļa”, “Latvijas Republikas proklamēšanas diena”, “Ziemassvētki”, “Ābecīšu svētki”, “Dzejas dienas”, “Eiropas 
diena”, mācību priekšmetu nedēļas, “Piparkūku izstāde”, “Veselības nedēļa”, “Ģimenes diena”, “Pēdējais zvans”, “Olimpiskā diena”, “Ārstnieciskās 
vingrošanas skate”, kino vakari, tematiskās svētku balles. Apkopoti skolas vēsturiskie fakti un saglabātas skolas vēsturiskās liecības, fotogrāfijas, afišas u.c. 

Pedagogi plāno un vada klases stundas, kas veicina patriotismu, piederību izglītības iestādei, pilsētai, valstij, iepazīstot latvisko identitāti, tiek izzinātas 
latviešu tautas tradīcijas, svētki un ieražas. Katra mācību gada sākumā tiek aktualizēti izglītības iestādes iekšējās kārtības noteikumi, klases audzinātājs 
iepazīstina izglītojamos, vecākus ar iekšējās kārtības noteikumiem. Izglītojamie piedalās pasākumu organizēšanā, veido afišas, labprāt dalās ar savu pieredzi 
ar citu klašu izglītojamiem. Izglītojamie piedalās Jelgavas pilsētas organizētajos jauniešu pasākumos un forumos. Ar ieinteresētību apmeklē pasākumu 
„Cepums ar slavenību”. 

Izglītības iestāde darbojas programmās „Skolas auglis’’ un „Skolas piens’’, kas veicina izglītojamo veselīga dzīvesveida popularizēšanu un 
īstenošanu. 

Izglītojamo personības veidošanā lielu ieguldījumu sniedz interešu izglītība, fakultatīvās nodarbības, individuālais/grupu darbs. To mērķis ir attīstīt 
izglītojamo spējas un talantus, kā arī nodrošināt iespējas radošai pašizpausmei un savas individualitātes izkopšanā. Sākumskolas izglītojamiem ir iespēja 
piedalīties pašvaldības vasaras  atvērtajā skolā „Kopā gudrāk, kopā jautrāk’’. Pateicoties Jelgavas pilsētas domes izglītojamo nodarbinātības programmai, 
izglītības iestādes 6.-9. klašu izglītojamiem ir iespēja vasarā strādāt algotu darbu. Izglītojamie izvēlas darbu pilsētas uzņēmumos vai izglītības iestādē. 
Izglītojamie piedalās vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Radi rotājot”,  Jelgavas pilsētas skolēnu skatuves runas konkursā,  “Zinātnieku naktī-
2019”,  vizuālās mākslas konkursā “Klusā daba. Lauku veltes”, konkursā „Skolēns eksperimentē’’,  kur gūst labus rezultātus. 

2019./2020. mācību gadā tika piedāvāti divi interešu izglītības pulciņi: 



20 
 

 Pielāgotas fiziskās aktivitātes -  apmeklēja 38 izglītojamie. 

 Folkloras kopa „Valdeka’’ - apmeklēja 28 izglītojamie. 

           Kritērija “Atbalsts personības veidošanā” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Aktualizēt izglītības iestādes audzināšanas plānu, papildinot to ar jaunākajām aktualitātēm un vērtībām. 
2. Atjaunot un popularizēt izglītības iestādes izstrādāto vides izziņas taku Pārlielupē, ievietojot to izglītības iestādes mājas lapā. 
3. Vairāk iesaistīt izglītojamos klašu un izglītības iestādes pasākumu plānošanā, organizēšanā un vadīšanā. 

 

  Vērtējums-  ļoti labi 
 

4.4. Atbalsts karjeras izglītībā 
Izglītības iestādes audzināšanas plānā ir ieļauti karjeras izglītības jautājumi. Pedagogi organizē izglītojamiem dažādus karjeras pasākumus, ekskursijas 

uz uzņēmumiem, vecāku darbavietām. Klašu audzinātāji veic izglītojamo interešu izpēti. Izglītības iestāde nodrošina iespēju izglītojamiem izmantot jaunākās 
tehnoloģijas, lai iegūtu informāciju par karjeras izvēles iespējām. Izglītojamie regulāri piedalās atvērto durvju dienu pasākumos un ,,Ēnu ‘’ dienas pasākumos. 
Skola piedalās  Eiropas Sociālā fonda projektā Nr. 8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanā. 

Izglītojamie raksta projekta darbus par dažādām profesijām, iespēju robežās tiek organizēti dažādu ražošanas uzņēmumu apmeklējumi. Izglītības 
iestāde apkopo informāciju par absolventu tālākajām mācību un darba gaitām un tā tiek izmantota karjeras izglītības pasākumos. Izglītības iestādē tiek 
organizēts karjeras izglītības pasākums, labo darbu nedēļas ietvaros ,,Plastmasa draugs vai ienaidnieks’’, tika organizēta izstāde, veidotas prezentācijas un 
kompozīcijas no plastmasas (ziedi, dzīvnieki, vāzes).9. un 8. klašu izglītojamie rādīja un stāstīja citu klašu izglītojamiem, kādu kaitējumu izdara plastmasa 
videi un sabiedrībai. Izveidojusies laba sadarbība ar Jelgavas ,,Karameļu darbnīcu’’, ko ir apmeklējuši visi skolas izglītojamie. Notika tikšanās Jelgavas 
pilsētas bērnu  bibliotēka ,,Zinītis” ar kanisterapeitu, kurš dalījās pieredzē un pastāstīja par savu profesiju. Izglītojamie ir apmeklējuši uzņēmumus - Jelgavas 
pilsētā “EVOPIPES” un SIA ,,Flora’’, “Olaine- Nordik” plastmasas ražotni, EKO PET ,,Baltija’’ u.c. Par karjeras izglītības pasākumu koordinēšanu un 
vadīšanu atbild direktora vietnieks izglītības jomā un sociālais pedagogs.  

Izglītības iestāde katru gadu apkopo absolventu tālākizglītību, tiek īstenota karjeras izglītības programma, kas ir integrēta mācību, audzināšanas darbā 
un ārpus stundu pasākumos. Notiek 9. klases izglītojamo un skolotāju pārrunas par izglītības turpināšanu pēc pamatizglītības iegūšanas. 
 

2019./2020.m.g. 9. klašu absolventu turpmākā izglītības apguve 

     1.  tabula  



21 
 

Absolventu 
skaits 

Izglītības 
programmas 
kods 

Izvēlētā izglītības iestāde 

2 21015311 Ozolnieku vidusskola  
2 21015311 Jelgavas Amatu vidusskola 
2 21015311 Jelgavas Tehnikums 
5 21015611 Jelgavas Tehnikums 
1 21015611 Jelgavas Valsts ģimnāzijas 
2 21015611 Jelgavas Amatu vidusskola 
1 21015611 Rīgas 3.arodskola 
3 21015811 Jelgavas Amatu vidusskola 
1 21015911 Jūrmalas pilsētas pamatskola 
1 21015911 Dzīvo mājās (veselības stāvokļa dēļ) 

 

Izglītības iestādē veiktais darbs karjeras izglītības jomā ir nesis rezultātus. No 20 devītās klases absolventiem 19 absolventi turpina izglītību. Pozitīvs 
vērtējums, ka izglītojamais, kurš izglītību apguva pēc speciālās pamatizglītības programmas izglītojamiem ar smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai 
vairākiem attīstības traucējumiem, turpina izglītību Jūrmalas pamatskolā par pavāra palīgu. 

     Kritērija “Atbalsts karjeras izglītībā” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Aktualizēt karjeras izvēles jautājumus klašu stundās visos vecumposmos. 
2. Organizēt regulāras karjeras dienas visu grupu izglītojamiem, uzaicinot absolventus iepazīstināt ar savām profesijām. 

 
Vērtējums-  ļoti labi 

 

4.5. Atbalsts mācību darba diferenciācijai 
Lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītību, pedagogi veic izglītojamo zināšanu, prasmju, spēju un iemaņu izpēti, uz kā pamatojoties tiek izstrādāti mācību 

priekšmetu programmai un izglītojamo veselības stāvoklim un attīstības līmenim atbilstoši individuālie plāni, ikvienam nodrošinot individuālu un diferencētu 
pieeju. Individuālie izglītības plāni tiek izstrādāti sadarbojoties pedagogiem, atbalsta personālam, vecākiem vai bērna likumiskajiem pārstāvjiem. Atbalsta 
personāla speciālista konsultācijas ir pieejamas gan izglītojamajiem, gan viņu vecākiem/aizbildņiem, gan pedagogiem. 

Izglītības iestādē tiek organizētas vakara mācības- pedagogu darbs ar izglītojamo mācību vielas nostiprināšanai, skolotājiem ir iespēja papildus veikt 
diferencētu izglītojošo darbu. Dienas režīms plānots atbilstoši izglītojamo spēju un vecuma īpatnībām.  



22 
 

Mācību stundās notiek mācību darba diferenciācija un individualizācija.  
Izglītojamo talantu un spēju izaugsmi veicina piedalīšanās konkursos, sporta pasākumos, interešu izglītības nodarbībās un citos ārpusskolas 

pasākumos.  Izglītojamie piedalās Jelgavas pilsētas rīkotās aktivitātēs un konkursos mākslā, kultūrā un sportā. Čaklākie un uzcītīgākie izglītojamie tiek 
apbalvoti skolas pasākumos. Izglītojamiem tiek pasniegtas arī izglītības iestādes veicināšanas balvas. 

Tiek plānots atsevišķs konsultāciju laiks izglītojamiem padziļinātai mācību priekšmeta apguvei, organizētas interešu izglītības, fakultatīvās nodarbības, 
individuālais/ grupu darbs. Pedagogi sadarbībā ar atbalsta personālu, īstenojot projektu „Pumpurs”, izstrādā individuālo atbalsta plānu. Pedagogi dalās 
pieredzē par atbalsta pasākumu piemērošanu, individuāla un diferencēta mācību procesa rezultātiem izglītojamiem ar speciālajām vajadzībām.  

Pedagoģiskās padomes sēdēs un informatīvajās sanāksmēs pedagogiem aktualizēti kvalitatīva mācību procesa plānošanas un vadīšanas principi, t.sk. par 
individualizāciju un diferenciāciju mācību procesā. 

Izglītības iestāde plāno projektu nedēļu, piedāvājot diferencētus praktiskos un pētnieciskos uzdevumus, ievērojot izglītojamo intereses, talantus, 
individuālās vajadzības. 

Darba grupu sanāksmēs pedagogi informē, ka lielākā daļa ņem vērā izglītojamo individuālās vajadzības, nodrošina atbalsta pasākumus, sagatavo 
atgādnes, uzskates materiālus mācību vielas apguvei un nostiprināšanai, savukārt, talantīgajiem izglītojamiem piedāvā augstākās grūtības pakāpes 
uzdevumus. 

Izglītības iestādē ir sociālais pedagogs, kurš veic izglītojamā sociālo apstākļu novērošanu, sadarbojas ar valsts un pašvaldības institūcijām izglītojamo 
sociālo vajadzību nodrošināšanai. 

Darbā ar izglītojamo ievērotas katra speciālista ētikas normas. Speciālisti savstarpēji apmainās ar pieejamo informāciju, viedokļiem tikai profesionālos 
nolūkos. 
Kritērija “Atbalsts mācību darba diferenciācijai” stiprās puses izglītības iestādē, noslēdzot 2019./2020.mācību gadu:  

 Izglītības iestādē notiek izglītojamo individuālo vajadzību apzināšana. 
 Pedagogi izprot individuālas pieejas nozīmi kvalitatīva mācību procesa īstenošanā. 

 
  Kritērija “Atbalsts mācību darba diferenciācijai” turpmākās attīstības prioritātes: 

1. Veicināt izglītojamo individuālo kompetenču un talantu attīstību. 
2. Pilnveidot darbu ar talantīgajiem izglītojamiem. 

 
Vērtējums- ļoti labi 

 



23 
 

4.6. Atbalsts izglītojamiem ar speciālām vajadzībām 
Katram izglītojamam ar speciālām vajadzībām ir atbilstošs pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinums. Galvenais uzdevums, kas tiek veikts, īstenojot 

atbalsta pasākumus izglītojamiem ar speciālām vajadzībām ir mācību un audzināšanas darba nodrošināšana atbilstoši katra izglītojamā, speciālām vajadzībām, 
īstenojot individuālās izglītības apguves plānu. Izglītības iestādes pedagogi un atbalsta personāls nodrošina šo plānu realizāciju. Izglītojamiem tiek nodrošināti 
atbalsta pasākumi mācību stundās, pārbaudes darbos, konsultācijās. Mācību procesā izglītojamie strādā ar atgādnēm, tiek piemērots individuāls darba apjoms, 
izpildes laiks, pārbaudes formas. Iespēju robežās tiek nodrošināti vides pielāgojumi. Vismaz divas reizes gadā pedagogi kopā ar atbalsta personālu analizē 
izglītojamo mācību sasniegumus. Vecākiem ir iespēja tikties ar pedagogiem, atbalsta personālu un izglītības iestādes administrāciju. 

Izglītības iestādē regulāri tiek analizēta, vērtēta un pilnveidota atbalsta sistēma, darbības formas, izvērtēti sasniegumi un problēmas darbā ar izglītojamiem 
ar mācīšanās traucējumiem. Skolas  speciālisti ir snieguši metodisku un pedagoģisku palīdzību Jelgavas, Jelgavas novada, Ozolnieku novada,  Dobeles, 
Olaines novada, Bauskas, Bauskas novada, Babītes novada,  Jūrmalas, Rīgas 70 pedagogiem jautājumos par atbalsta pasākumu piemērošanu, individuālā 
izglītības programmas apguves plāna izstrādi, mācību grūtību diagnosticēšanu, speciālās izglītības programmas ieteikšanu. Skolas speciālisti konsultējuši 75 
izglītojamos vai viņu likumiskos pārstāvjus jautājumos par atbalsta pasākumu piemērošanu izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem, atgādņu sagatavošanu, 
izmantošanu, bērna speciālo vajadzību diagnostiku, vajadzību novērtēšanu no 28 Zemgales reģiona izglītības iestādēm. Skolas pedagogi ir izstrādājuši 12 
metodiskos materiālus. Metodisko materiālu publiskošanas vietne- www.jpskvaldeka.lv/metodiskie-materiali/. Pētniecības jautājumos “Jelgavas pamatskola 
“Valdeka” – attīstības centrs” ir sadarbojas ar Latvijas Lauksaimniecības Universitāti, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmiju un Liepājas Universitāti. Izglītības 
iestādē 2019./2020.m.g. ir novadītas 2 pedagogu profesionālas kompetences pilnveides programmas 8 pedagogu grupām. 

Kritērija “Atbalsts izglītojamiem ar speciālām vajadzībām” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Atbalsta personālam un izglītības iestādes administrācijai plānot mācību stundu vērojumus klasēs, analizēt mācību stundās iegūto informāciju par 

atbalsta pasākumu  nodrošinājumu izglītojamiem. 
2. Organizēt ikmēneša informatīvo sanāksmi iestādes pedagogiem par aktualitātēm specialajā izglītībā. 
3. Veicināt pedagogu pieredzes apmaiņu, sadarbību profesionālo prasmju attīstīšanā, sniegt metodisku atbalstu pedagogiem kvalitatīva mācību procesa 

plānošanā un vadīšanā. 
 

 
 



24 
 

 

4.7. Sadarbība ar izglītojamā ģimeni 
Izglītības iestādē ir noteikta kārtība, kādā vecākus informē par izglītības iestādes darbu. Izglītības iestādē padomē  darbojas izglītojamo vecāki, 

izglītības iestādes administrācija un pedagogi. Izglītības iestādes padomē notiek izglītības iestādei svarīgu jautājumu apspriešana, tiek izteikti ierosinājumi 
izglītības procesa uzlabošanai. Izglītības iestādei ir sava funkcionāla mājaslapa. Par saziņas līdzekli ar ģimeni kalpo e – klase, telefona sarunas un individuālas 
sarunas. Izglītības iestādē tiek organizētas skolas un klašu vecāku sapulces, tiek uzklausīti un ņemti vērā vecāku ierosinājumi. Pēc vecāku ierosinājuma 
darbojas „Vecāku skoliņa”, kurā tiek organizēti dažādi izglītojoši un atbalstoši pasākumi vecākiem. Pedagogi, medicīnas personāls, atbalsta personāls un 
ārstnieciskās vingrošanas pedagogi ir atvērti sadarbībai un dialogam ar vecākiem. Vecāki regulāri tiek informēti par izglītojamo mācību sasniegumiem ar 
ierakstiem e-klasē, izglītojamo dienasgrāmatā, vienu reizi mēnesī saņem sekmju izrakstu. Vecākiem ir iespēja individuāli tikties ar pedagogiem, 
administrāciju. Izglītības iestāde sadarbojas ar vecākiem izglītojamo individuālo izglītības plānu īstenošanā. Regulāri par aktualitātēm vecākus informē klases 
audzinātāji. Vecākiem ir iespēja sazināties ar izglītības iestādes atbalsta personālu (psihologu, sociālo pedagogu, logopēdu, skolas medicīnas personālu, 
izglītības metodiķiem, speciālo pedagogu). Vecāki aktīvi iesaistās izglītības iestādes un klases pasākumos, atbalsta klases vakarus, ekskursijas, teātra, 
koncertu un kino apmeklēšanu, piedalīšanos konkursos. Vecāki ir atsaucīgi karjeras nedēļas ietvaros, uzaicina uz savām darbavietām, stāsta par savu profesiju. 
Par individuālām nodarbībām tiek veikti ieraksti e – klasē, lai nodrošinātu informācijas saglabāšanu un profesionālus risinājumus. Tiek rīkotas tematiskas 
izglītības iestādes vecāku sapulces. Izstrādāta kārtība vecāku sadarbībai ar izglītības iestādes medicīnas personālu. Izglītojamo vecākiem, ne retāk, kā divas 
reizes mācību gadā, (mācību gada sākumā un mācību gada otrajā pusgadā) jāapmeklē izglītības iestādes ārsts, lai pārrunātu izglītojamā veselības problēmas 
un ņemtu vērā ārsta norādījumus. Neskaidrību gadījumos, lai saņemtu izglītības iestādes medicīnas darbinieku konsultāciju, vecāki var zvanīt pa tālruni vai 
ierasties izglītības iestādes medicīnas daļā darba dienās no plkst. 08.00 līdz. 19.00.  

Izglītības iestāde saņēma Jelgavas pilsētas izglītības kvalitātes balvu “Zelta grauds” veicināšanas balvu par ieguldīto darbu, sniedzot atbalstu ģimenēm 
ar bērniem, kuriem ir speciālas vajadzības. 

Medicīnas darbinieki informē vecākus par veiktajām procedūrām un masāžām, to ierakstot izglītojamā dienasgrāmatā. Izglītojamā traumu gadījumā, 
medicīnas darbinieki, telefoniski par notikušo ziņo izglītojamā vecākiem. Par izglītības iestādes  ārsta izsniegtajiem nosūtījumiem un norādījumiem, 
izglītojamā veselības uzlabošanai, tiek izdarīts ieraksts izglītojamā dienasgrāmatā. Medicīnas darbinieki piedalās izglītības iestādes atbalsta komandas darbā. 
Nepieciešamības gadījumā kopā ar izglītojamo vecākiem piedalās izglītojamo individuālo izglītības plānu izstrādē. 

 

  Kritērija “Sadarbība ar izglītojamā ģimeni” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Veicināt vecāku iesaisti izglītojamo individuālo izglītības apguves plāna īstenošanā. 
2. Sadarbībā ar izglītības iestādes padomi  panākt lielāku vecāku iesaisti bērnu veselības uzlabošanas pasākumu īstenošanā.  



25 
 

 

Vērtējums-  labi 
 

5. Iestādes vide 

5.1. Mikroklimats 
Izglītības iestāde plāno un veido izglītības iestādes tēlu, kopj esošās tradīcijas un ievieš jaunas. Izglītības iestādes pedagogi, darbinieki un izglītojamie 

apzinās savu piederību izglītības iestādei un lomu izglītības iestādes tēla veidošanā. Organizētie pasākumi veicina izglītojamo un darbinieku lepnumu par 
izglītības iestādi. 

 Izglītības iestādei ir savs logo, karogs, informatīvais buklets, mājas lapa, izstrādāta un izdota izglītojamā  dienasgrāmata, stabilas un ilgstošas 
tradīcijas. Izglītības iestādes iekšējās kārtības noteikumi paredz atzinīgi novērtēt labu uzvedību, sasniegumus un disciplīnas pārkāpumus izvērtē godīgi un 
taisnīgi pēc vispusīgu apstākļu noskaidrošanas. Izglītības iestādes dežuranti un sociālie aprūpētāji ir laipni un izpalīdzīgi. Izglītojamie iesaistās izglītības 
iestādes noformēšanā. Izglītojamo darbi ir glīti izvietoti izglītības iestādes telpās. Izglītības iestādes telpas ir mājīgas un apmeklētājiem pievilcīgas, ir 
izveidotas un izvietotas norādes apmeklētājiem. 

Izglītības iestādes iekšējās kārtības noteikumu izstrādē piedalījās pedagogi un izglītojamo vecāki. Ar iekšējās kārtības noteikumiem, uzvedības 
vērtējuma kritērijiem, mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību izglītojamie un viņu vecāki iepazīstas un parakstās izglītojamā dienasgrāmatā.  

 
Kritērija “Mikroklimats” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Plānot izglītojamo sociāli emocionālās audzināšanas aktivitātes. 

2. Popularizēt pozitīvo darbību skolā. 
 

Vērtējums -  labi 

 

5.2. Fiziskā vide 
Izglītības iestādes iekšējā vide ir sakopta, klases, internāta un citas izglītības iestādes telpas ir funkcionālas, estētiski noformētas, tīras, to iekārtojums 

atbilst mācību un audzināšanas procesa vajadzībām. Iegādāti nepieciešamie mācību līdzekļi. Telpas un teritorija atbilst sanitāri higiēnisko normu prasībām. 
Ir kontroles institūciju veikto pārbaužu aktu reģistrācijas žurnāls. Izglītības iestāde ievēro un izpilda šo aktu norādījumus. Izglītības iestādes telpas un mācību 
klases ir labi apgaismotas, izdegušās lampas nekavējoties tiek nomainītas. Gaisa temperatūra izglītības iestādes telpās atbilst Ministru kabineta noteikumiem. 
Gaisa apmaiņu telpās nodrošina tās regulāri vēdinot vai izmantojot ventilācijas sistēmu, gaiteņi un citas koplietošanas telpas tīra ar speciāliem, sertificētiem 
mazgāšanas līdzekļiem un iekārtām. Izglītojamie, atbilstoši savām spējām, regulāri piedalās izglītības iestādes vides noformēšanā. Drošības uzlabošanai 



26 
 

izglītības iestādē un tās pagalmā ir uzstādītas novērošanas kameras, kas palīdz dežurantiem sekot līdzi drošībai izglītības iestādē.  Telpas ir drošas, gaiteņos 
redzamā vietā ir novietoti ugunsdzēšamie aparāti, evakuācijas plāns, norādītas ieejas, izejas. Izglītības iestādes telpas ir pieejamas personām ar kustību 
traucējumiem. Izglītības iestādē laicīgi plāno materiāli tehnisko resursu atjaunošanu. Telpas plānveidīgi tiek remontētas un labiekārtotas. Tiek veikti darbi 
pie mācību kabinetu aprīkojuma nomaiņas (mēbeles) un izglītojamo augumam atbilstošu galdu un krēslu iegādes, iegādātas jaunas mēbeles, mīkstais inventārs 
( sēžammaisi, paklāji) un mācību līdzekļi sākumskolas klasēm, pirmsskolas grupai un Sajūtu telpai, iegādāts sporta un peldētapmācības inventārs. Nomainīta 
datortehnika (16 datori) skolas datorklasē, iegādāti un uzstādīti projektori visās mācību klasēs un viena interaktīvā tāfele izglītojamiem ar smagiem vai 
vairākiem smagiem attīstības traucējumiem. Veikts kosmētiskais remonts daļā izglītības iestādes gaiteņu, nomainītas durvis pirmā stāva klašu telpām, aprīkota 
izglītības iestādes dežuranta darba vieta, kas tika papildināts ar digitālo informācijas nesēju. Īstenots pašvaldības finansēts projekts “Jumta konstrukciju 
maiņa”, 3.kārta - tika īstenota divu piebūvju pamatu siltināšana, lietus ūdens kanalizācijas izbūve un izglītības iestādes pagalma bruģēšana 450m2 platībā. 
Izglītības iestādei piederošā teritorija ir apzaļumota, vienmēr sakopta un uzturēta labā kārtībā. Izglītības  iestādes pagalmā, iekārtota stāvvieta 
transportlīdzekļiem. Izglītības iestādes teritorijā ierīkots sporta laukums,  pirmsskolas vecuma izglītojamiem rotaļu laukums, kurš aprīkots ar atbilstošu bērnu 
vingrošanas un  rotaļu aprīkojumu, izveidota sajūtu taka. 

Kritērija “Fiziskā vide” turpmākās attīstības prioritātes: 

1. Turpināt pilnveidot izglītības iestādes telpu un teritorijas estētisko noformējumu. 
2. Veicināt izglītojamo personisko atbildību un iesaistīšanos sakoptas, estētiskas vides uzturēšanā. 
3. Ierīkot “Zaļo klasi” izglītības iestādes teritorijā. 
4. Plānot un īstenot izglītības iestādes teritorijas labiekārtošanas projektu. 

 
Vērtējums- ļoti labi 

6. Iestādes resursi  

6.1. Iekārtas un materiāltehniskie resursi 
Izglītības iestādes ēkas kopējā platība ir 4164.6 m2, ir nepieciešamās telpas mācību procesa, izglītojamo, pedagogu un darbinieku vajadzību 

nodrošināšanai. Visi izglītojamie nodrošināti ar nepieciešamajiem mācību līdzekļiem. Izglītības iestādes bibliotēkā iegādāta pedagoģiskā un metodiskā 
literatūra, daiļliteratūra. Mācību telpās ir bezvadu interneta pieslēgums. 2020.gadā iekārtota datorklase ar 16 darba vietām un iegādāta interaktīvā tāfele.  
Datorklase ir pieejama izglītojamiem un pedagogiem pēc noteikta grafika, lai varētu realizēt mācību procesu. Visi kabineti ir nodrošināti ar multimediju 
tehniku. WIGIT un SMART programmas pielietošana individualizēta izglītības procesa nodrošināšanai izglītojamiem ar lasītprasmes grūtībām. Mācību 
priekšmetu skolotāji ir nodrošināti ar datoriem klasēs vai portatīvajiem datoriem. Esošie materiāltehniskie resursi pilnībā nodrošina izglītības programmu 
īstenošanas vajadzības.  Izglītības iestādē ir nodrošināta vides pieejamība. 



27 
 

Telpas tiek maksimāli izmantotas. Klašu mācību stundas notiek noteiktās telpās. Vizuālo mākslu, mūziku, dabaszinības, fiziku, ķīmiju, ģeogrāfiju, 
mājturību un tehnoloģijas, informātiku apgūst mācību priekšmeta kabinetos. Katra kabineta atbildīgais darbinieks atbild par viņam uzticētajiem materiāli 
tehniskajiem resursiem. Pedagogi ir informēti par esošajiem materiāli tehniskajiem resursiem un izmanto tos ikdienas mācību un audzināšanas darbā, 
interešu izglītības programmu īstenošanai. Telpām ir norādes. Izglītības iestādē ir noteikta kārtība datorklases un bibliotēkas izmantošanai. Bibliotekāre 
iepazīstina pedagogus ar jaunāko metodisko literatūru, veic mācību grāmatu pasūtīšanu atbilstoši apstiprinātajam mācību grāmatu sarakstam. Izglītības 
iestāde abonē mācību darbam nepieciešamos preses izdevumus, papildina daiļliteratūras un pedagoģiskās literatūras fondus. Bibliotēka ir aprīkota ar 3 
datoriem. Lasītava ir aprīkota ar TV. 

Izglītības iestādē ir izveidota piemērota infrastruktūra, telpas, aprīkojums, atbilstošs sporta inventārs, pārvietošanās palīgierīces, pielāgots 
transportlīdzeklis, Sajūtu telpa, iegādāts gaismas galds, regulāri tiek papildināti mācību materiāli  Montesori metodes kabinetam. 

Fizioterapijai paredzētās  vingrošanas zāles aprīkotas ar  kustību attīstošiem elementiem - aktivitātes riņķi, līdzsvara dēlis, līdzsvara pussfēras, 
līdzsvara ola, pussfēras staiguļi ar auklām, līdzsvara ezīši, vingrošanas gumija, vingrošanas sensorās adatu bumbiņas, AIREX līdzsvara pamatne, līdzsvara 
paklāji, līdzsvara baļķis, Togy Jumper bumbas, Original Pezzi medicīniskās bumbas, piepūšamais cilindrs- Pilates miltirol u.c.. Izglītojamiem ir piesaistīti 
vajadzīgie resursi 
Izglītības iestādes administrācija, atbalsta personāls, medicīnas darbinieki strādā atsevišķās telpās. 

Kritērija “Iekārtas un materiāltehniskie resursi” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Pielāgot un modernizēt mācību vidi, atjaunot mācību līdzekļu fondus ilgtermiņā atbilstoši mācīšanas un mācīšanās pieejas maiņai. 
2. Turpināt labiekārtot telpas ar IT tehnoloģijām; 
 
Vērtējums- ļoti labi 
 

6.2. Personālresursi  
Izglītības iestādei ir pietiekams personāls licencēto izglītības programmu īstenošanai un darbības nodrošināšanai, psihologs, logopēds, sociālais pedagogs, 

ārsts pediatrs, māsas, fizioterapeits, masieris, u.c. Personāla kvalifikācija atbilst normatīvo aktu prasībām. Tiek sistemātiski aktualizētas personāla personu 
lietas, reģistrēti darba līgumi, uzskaitīta tālākizglītība. 

Izglītības iestādē strādā 48 pedagogi. Darba pienākumi ir aprakstīti darba līgumā un amata aprakstā. Pedagogu darba slodzes ir sadalītas atbilstoši 
licencētajām izglītības programmām, darba organizācijas specifikai un vajadzībām, nodrošinot optimālu risinājumu. Ar visiem pedagogiem noslēgti darba 
līgumi. Viņi pārzina savus pienākumus, tiesības un atbildību. Administrācija pārzina katra pedagoga darba pieredzi, profesionālo kompetenci un stiprās 
puses. Visi skolotāji darbojas 7 metodiskās komisijās. Katram izglītojamam un vecākiem ir iespējas saņemt konsultācijas un informāciju no pedagogiem un 
administrācijas. Pedagogiem ir iespēja izteikt priekšlikumus sava un izglītības iestādes darba uzlabošanai metodiskajās komisijās, pedagoģiskajā padomes 



28 
 

sēdē, metodiskās padomes sēdē, atbalsta komandas sanāksmēs vai administrācijas sanāksmēs. Izglītojamie tiek dalīti grupās  mājturības un tehnoloģiju 
stundās, svešvalodās, ārstnieciskajā vingrošanā. Izglītības iestādē darbojas atbalsta komanda, kuras darba kārtība ir noteikta ar direktora rīkojumu. 
Izglītojamiem diagnosticētās  saskarsmes, adaptācijas u.c. problēmas, pirmkārt, risina klases audzinātājs, atbilstoši savai kompetencei, iesaistot visas 
ieinteresētās puses.  Ja tas nedod rezultātus, tad tiek iesaistīta atbalsta komanda, administrācija vai citi speciālisti. Mācību priekšmetu stundās pēc 
nepieciešamības darbojas pedagoga palīgs. Pedagogi plānveidīgi paaugstina savu profesionālo kvalifikāciju. 

Personāla tālākizglītība tiek plānota saistībā ar izglītības iestādes attīstības virzieniem un īstenotajām izglītības programmām. Pedagogi ir apguvuši 
zināšanas tālākizglītības kursos speciālajā izglītībā, apmeklējuši kursus par mācību un audzināšanas darbu ar izglītojamiem, kuriem ir mācīšanās traucējumi. 
Apguvuši zināšanas informācijas tehnoloģijās un pilnveidojuši tehnoloģiju lietošanas prasmes, tās pedagogi izmanto ikdienas mācību procesa organizēšanai.  

 
Kritērija “Personālresursi” turpmākās attīstības prioritātes: 
1. Turpināt pedagogu pieredzes apmaiņu. 
2. Piesaistīt angļu valodas un speciālās izglītības pedagogus  esošo pedagogu slodzes mazināšanai. 
3. Pilnveidot pedagogu sadarbību mācīšanās grupās. 

 
Vērtējums- ļoti labi 

 

7. Iestādes darba organizācija, vadība un kvalitātes nodrošināšana 

7.1. Iestādes darba pašvērtēšana un attīstības plānošana 
Izglītības iestādē ir izstrādāta darba pašnovērtēšanas sistēma, tā paredz regulāru darba analīzi un vērtēšanu, tas ir pamats izglītības iestādes darba 

stipro un vājo pušu, turpmākās attīstības vajadzību noteikšanai.  Izglītības iestādes administrācija plāno, pārrauga un vērtē pedagogu darbību, veicinot viņu 
pašnovērtēšanas procesu, kas balstīts uz konkrētiem faktiem un pierādījumiem (izstrādāta veidlapa). Katru gadu, jūnijā, pedagoģiskās padomes sēdē tiek 
izvērtēta skolas darbība un aktualizēta tālākās attīstības perspektīva. Izglītības iestādes darba izvērtēšanā tiek iesaistīti vecāki, Izglītības iestādes padome, 
izglītības iestādes darbinieki, Pedagoģiskā padome, Metodiskā padome, metodiskās komisijas. Operatīvai izglītības iestādes darbības organizēšanai notiek 
administrācijas  sanāksmes,  atbalsta  komandas  sapulces,  pedagogu  un  tehnisko  darbinieku  informatīvās  sanāksmes, ievērojot  ciklogrammu. Pedagogi 
un tehniskie darbinieki veic pašvērtējumu un individuālās sarunās ar administrāciju apspriež tālākās attīstības vajadzības. Augusta Pedagoģiskās padomes 
sanāksmē izskata un aktualizē nākošā mācību gada plānu. Sanāksmes tiek protokolētas.  

Skolas pašnovērtēšanas process notiek vairākos līmeņos:  

 Informatīvajās  skolotāju  apspriedēs  tiek  vērtēts  ikdienas  darbs,  notikumi  un aktualitātes. 



29 
 

 Mācību stundās izglītojamie tiek rosināti izvērtēt sava darba rezultātus, skolotāji izvērtē mācību stundu norisi.  

 Semestru noslēgumu sanāksmēs veic izglītojamo mācību sasniegumu izvērtēšanu.  

 Mācību gada noslēgumā mācību priekšmetu skolotāji, klašu audzinātāji, interešu izglītības pulciņu un atbalsta personāls veic sava darba izvērtēšanu.  

 Metodiskās komisijas sēdēs tiek analizēti pārbaudes darbu rezultāti, sasniegumi olimpiādēs, sporta sacensībās, konkursos, skatēs, izglītojamo  mācību 
sasniegumu  dinamika,  sadarbība  ar  vecākiem,  interešu  izglītības  programmu īstenošana u.c. jautājumi.  

 Mācību gada noslēguma Pedagoģiskās padomes sēdē tiek analizēta izvirzīto prioritāšu izpilde, tiek izvērtēti izglītības iestādes mācību, audzināšanas 
un rehabilitācijas darba rezultāti un izvirzīti uzdevumi nākamajam mācību gadam atbilstoši skolas attīstības plānam.  

Izglītības iestādē ir labvēlīga sadarbības vide, kas veicina visu darbinieku iesaistīšanu pašnovērtēšanas procesā. Vērtēšanas procesā iegūtā informācija 
tiek izmantota turpmākā darba organizēšanai, uzlabojumu veikšanai, attīstības plānošanai. Darba grupās, metodiskajās komisijās, Pedagoģiskās padomes 
sēdēs tiek veikts izglītības iestādes attīstības plāna īstenošanas izvērtējums un nepieciešamības gadījumā izstrādātas korekcijas.  Notiek regulāra attīstības 
plāna pārraudzība.  Pašnovērtējuma ziņojums tiek ievietots izglītības iestādes mājas lapā. 

 

Kritērija “Iestādes darba pašvērtēšana un attīstības plānošana” turpmākās attīstības prioritātes:  
1. Veidojot izglītības iestādes attīstības plānu nākamajam plānošanas periodam, izvērtēt izglītojamo skaita un sastāva dinamiku atbilstoši īstenotajām 

speciālās pamatizglītības programmām, lai paredzētu nepieciešamos resursus skolas darbības nodrošināšanai.  
2. Izstrādāt un ieviest attīstošu un motivējošu atbalsta sistēmu izglītības kvalitātes paaugstināšanai.  

Vērtējums– ļoti labi 

7.2. Iestādes vadības darbs un personāla pārvaldība 
Izglītības iestādē ir normatīvajos aktos noteiktā obligātā dokumentācija. Tās izstrādē ievērots demokrātisma un līdzatbildības princips, ievērotas  

normatīvajiem dokumentiem izvirzītās prasības. Iekšējo normatīvo aktu izstrāde pamatojas uz ārējiem normatīvajiem aktiem.  Tos saskaņo un apstiprina 
atbilstoši izglītības iestādes nolikumam un citos normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. Normatīvie akti ir pieejami elektroniskā veidā, skolas mājas lapā, 
izdruku formā izglītības iestādes kancelejā, direktora kabinetā, skolotāju istabā. Izglītības iestādes administrāciju veido direktors, 2 direktora vietnieki, 
izglītības jomā, 1 direktora vietnieks metodiskajā darbā un direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā. Katram administrācijas pārstāvim ir 
izstrādāts amata apraksts.  Izglītības iestādes iknedēļas darba izvērtēšana un nākamās nedēļas plānošana un aktuālo jautājumu apspriede notiek katru  nedēļu  
administrācijas sanāksmēs.  Direktore  pieņem  lēmumus  demokrātiski,  pēc  jautājuma  izskatīšanas,  iesaistot  visas  ieinteresētās personas. Izveidotā 
administrācijas darba kārtība nodrošina optimālu informācijas apmaiņu visos līmeņos. Direktora vietnieki ir kompetenti sava darba pienākumu pildīšanā, 
darbu veic  atbilstoši amata aprakstam ar augstu atbildības sajūtu.  Tiek veidota labvēlīga vide, kas veicina attīstību un atklātību. Izglītības iestādes 



30 
 

administrācija, katrs savas kompetences ietvaros, pārrauga noteiktas darbības jomas, metodisko komisiju, Metodiskās padomes, Pedagoģisko padomi, 
Izglītības iestādes padomi. Tehniskie darbinieki plāno savu darbu, ievērojot pasākumu norisi iestādē. Tiek organizētas „Informatīvās sanāksmes pedagogiem” 
par izglītības iestādes darbības aktualitātēm. Sanāksmes tiek protokolētas. Saziņai ar pedagogiem, iestādes vadību un vecākiem tiek izmantota skolvadības 
sistēma „e-klase”, izglītojamo dienasgrāmatas, individuālas sarunas. Informācijas apritei tiek izmantots arī izglītības iestādes darbinieku iekšējais iekštīkls- 
“intranets”. Pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšana izglītības iestādē notiek saskaņā ar normatīvajiem aktiem. Tehnisko darbinieku darbības 
novērtēšana notiek saskaņā ar izglītības iestādes noteikto kārtību.  Izglītības iestādes vadības darbs ir strukturēts, ir noteiktas iestādes vadības atbildības 
jomas. Iestādē elektroniski pieejamais darba plāns veiksmīgi nodrošina informācijas apriti izglītības iestādē. Pedagogi tiek iesaistīti iestādes normatīvo aktu 
izstrādē un apspriešanā atbilstoši to specifikai.  

Kritērija “ Iestādes vadības darbs un personāla pārvaldība” turpmākās attīstības prioritātes:  
1. Sistemātiski aktualizēt izglītības iestādes normatīvos dokumentus atbilstoši spēkā esošajai likumdošanai.  
2. Veikt pedagoģisko un tehnisko darbinieku, izglītojamo un viņu vecāku anketēšanu skolas darbības galvenajos aspektos un iegūtos rezultātus izmantot 

izglītības iestādes darbības attīstībai. 
3. Plānot un organizēt metodisko darbu izglītības iestādē mācību jomās. 
4. Plānot regulāru laiku un sadarbību veicinošu darba vidi pedagogu sadarbībai un komandas darbam. 
5. Plānot  un  īstenot  vadības  komandas  un  pedagoģisko  darbinieku  profesionālās kompetences pilnveidi izglītības pārmaiņu ieviešanā.                                                      

Vērtējums- ļoti labi  

 

7.3. Izglītības iestādes sadarbībā ar citām institūcijām  
Izglītības iestāde sadarbojas ar pašvaldības iestādes „Jelgavas izglītības pārvalde” speciālistiem. Sadarbībā ar Izglītības pārvaldes speciālistiem, 

analizē iepriekšējā mācību gada valsts pārbaudes darbu rezultātus, turpmākās izglītības iestādes attīstības prioritātes un attīstības vajadzības. Izglītības iestāde 
sadarbojas ar Jelgavas pilsētas domi, kas līdzfinansē izglītības iestādes darbību. Lai sekmētu pedagogu tālākizglītību, pieredzes apmaiņu, labās prakses 
popularizēšanu, notiek sadarbība  ar  Zemgales  reģiona  Kompetenču  attīstības  centra  speciālistiem, citām valsts, pašvaldības institūcijām un izglītības 
iestādēm Zemgales plānošanas reģionā. Izglītības iestādes sadarbības partneri ir Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte, 
Latvijas Lauksaimniecības  Universitāte, Rēzeknes Tehnoloģijas akadēmija, Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija, Liepājas Universitāte, biedrība "Latvijas 
Autisma apvienība”, biedrība “Latvijas Darba devēju konfederācija”, pašvaldības izglītības iestādes "Jelgavas izglītības pārvalde" Iekļaujošās izglītības 
atbalsta  centrs,  Nodibinājumu "Centrs Dardedze", SIA „Iespēja izaugsmei”,  “Latvijas bērnu un jauniešu invalīdu sporta federācija ", Bāreņu biedrība 
„Saules bērni” ,  “Velku biedrība”, Valsts izglītības attīstības aģentūra, Paraolimpiskā sporta kustība.  Multikulturālas vides veidošanā un sabiedrības 



31 
 

integrācijas jomā izglītības iestāde sadarbojas ar Jelgavas pilsētas pašvaldības Sabiedrības integrācijas pārvaldi. Mācību gadā tika noslēgts sadarbības līgums 
ar Rēzeknes Tehnoloģijas akadēmiju par sadarbību studentu prakses programmu īstenošanā, kā arī informācijas un pieredzes apmaiņā, kas vērsta uz zinātniski 
pētnieciskās un mācību metodiskās sadarbības attīstību. 2019./2020. mācību gadā prakses vietas nodrošinātas 4 augstskolu studentiem. Daloties ar pieredzi 
sekmīgas iekļaujošās izglītības īstenošanā skolās Latvijā, izglītības iestāde sadarbojas ar  Šauļu logopēdiskās skolas pedagogiem. Izglītības iestādes vadības 
komanda un pedagogi labprāt dalās pieredzē ar labās prakses piemēriem ar citu izglītības iestāžu pedagogiem, pedagogi apmeklē Jelgavas vispārējās izglītības 
iestādes un dalās pozitīvajā pieredzē iekļaujošas izglītības īstenošanā. 

Speciālisti ir snieguši metodisku un pedagoģisku palīdzību Jelgavas, Jelgavas novada, Ozolnieku novada,  Dobeles, Olaines novada, Bauskas, 
Bauskas novada, Babītes novada,  Jūrmalas, Rīgas 70 pedagogiem jautājumos par atbalsta pasākumu piemērošanu, individuālā izglītības programmas 
apguves plāna izstrādi, mācību grūtību diagnosticēšanu, speciālās izglītības programmas ieteikšanu.          

Izglītības iestādes administrācija rūpējas par izglītības iestādes prestižu un tēlu sabiedrībā. Sabiedrība tiek informēta par izglītības iestādes darbu 
gan mājas lapā www.jpskvaldeka.lv, gan pilsētas masu medijos. 

 
Kritērija “Izglītības iestādes sadarbībā ar citam institūcijām” tālākās attīstības prioritātes:  

1. Paplašināt sadarbību ar Zemgales novada ģimenes ārstiem, sociālajiem dienestiem un masu medijiem, lai informētu par izglītības iestādes 
piedāvātajiem pakalpojumiem un rehabilitācijas iespējām.  

2. Pilotskolu apmeklēšana, labās prakses un pieredzes apzināšana un pārņemšana pārejai uz jauno mācību saturu.  

Vērtējums-  ļoti labi 
 
Iestādes vadītāja  G.Balode                                  
01.10.2020.                              (paraksts) 

                                                                                                                                 Z.v. 
  

Saskaņots   Jelgavas domes priekšsēdētājs  
02.10.2020.      A.Rāviņš                                          
                                              (paraksts) 

                                                                                                                                 Z.v. 
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


